1 w wysokości nie większej niż 50% wkładu własnego na faktycznie 

poniesione w danym roku wydatki obejmujące koszty zadania inwestycyjnego, przy czym: 

a) w 2024 roku Powierzający dofinansuje zadanie inwestycyjne, o którym mowa w § 1 ust. 3 pkt. 1 do 

kwoty nie większej niż 186 132,11 złotych (słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy sto trzydzieści 

dwa złote 11/100).". 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron oraz jeden dla Zarządu 

Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO